



حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی پیامی به مناسبت دومین کنگره جامعه اسلامی دانشجویان که در اردوگاه شهید باهنر تهران برگزار می شود، صادر فرمودند.

متن این پیام که توسط حجة الاسلام والمسلمین معزی معاون فرهنگی دفتر مقام معظم رهبری خوانده شد به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحيم

جوانان عزیز حضور در صحنه ی پرشور دانش اندوزی که از زیباترین و مبارکترین فصول دوران جوانی است، هنگامی که با مجاهدتهای اسلامی و تلاش در راه گسترش فهم و معرفت درست دینی و سیاسی همراه باشد، یکی از برترین آمیزه های معنوی برای نسل جوان کشور را پدید می آورد. اکنون شما این امتیاز بزرگ را دارید که در حال تحصیل علم، به آن فعالیت ایمانی نیز اشتغال جسته اید و مجموعه ی شما یکی از تشکلهایی است که به دانشگاه کشور، جلوه ی مضاعفی از بروز تواناییهای معنوی و فکری جوانان بخشیده است. این را قدر بدانید و این موجودی ارزشمند را هر چه می توانید عمق و کیفیت دهید.

اکنون، دانشگاه به تلاش برای پیشرفت علمی و رشد فکری و نورانیت معنوی روزافزون بیش از همیشه نیازمند است. نه از آن رو که دانشجویان ما در این سه زمینه از گذشته عقبترند زیرا همه می دانند که دانشگاه امروز ما به برکت انقلاب اسلامی، در هر سه زمینه، از گذشته بسی جلوتر و برتر و شتابنده تر است. بلکه از آن رو که اولاً حفظ عزت و استقلال کشور، در گرو پرورش نسل کنونی در همه ی عرصه های علمی و دینی و سیاسی است، و ثانیاً امروز بار دیگر دشمنان این ملت، نسل جوان و بویژه دانشجویان را هدف توطئه های ویرانگر خود ساخته اند.

یک تحلیل عمیق که محصول تجارب بیست ساله ی نظریه پردازان سیاسی بیگانه است همه ی دشمنان ایران اسلامی را به این نتیجه رسانیده است که راه سلطه بر ارکان جمهوری اسلامی و رخنه در پایه های استوار این نظام شامخ، منحصرأ سست کردن ایمان دینی نسل جوان، سست کردن پیوند فکری و عاطفی آنان با کانونهای اصلی نظام، سست کردن انگیزه های آموزشی و پرورشی آنهاست. امروز هدف اصلی همه ی تبلیغات و نظریه پردازیهای دستگاههای پرخرج تبلیغاتی استکباری و صهیونیستی همین است و بس. و هر کس می تواند نشانه های این کوشش نا مبارک و ان شاءالله نافرجام را در فعالیتهای فرهنگی و خبری و تبلیغی دشمنان شناخته و ناشناخته ی جمهوری اسلامی مشاهده کند.

در این شرایط وظیفه ی شما سنگین، پرهیجان و پراجر است. شما و دیگر تشکلهای اسلامی دانشگاه، به کار خود نظم دهید، آن را با هدفهای روشن که از بینات و محکمات انقلاب گرفته شده، جهت بخشید، بصیرت لازم و دید نافذ را برای شناخت دشمن و روشهای کینه ورزانه اش برای خود و عموم دانشجویان فراهم سازید، فتنه گریها و فتنه گرها را بخصوص در محیط دانشجویی شناسایی و خنثی کنید، اختلافات درون سازمانی و برون سازمانی را به حداقل برسانید، خدا را در همه حال حاضر و ناظر اعمال و نیات خود بدانید، و بدانید که هیچ هدفی برای انسان، شایسته تر و والاتر از رضای الهی نیست.

امیدوارم دوران جوانی و دانشجویی شما برای خود و کشورتان منشاء فیض و برکت باشد و ادعیه ی حضرت بقیه الله شامل حالتان گردد.

سید علی خامنه ای

8/7/1377